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Brugerbetaling af massage til power napping, 
når det passer dig.

Vi har fornøjelsen at kunne tilbyde opstilling af en professionel massagestol med 
møntboks til brug i en ordning, hvor det er brugerne der betaler når de benytter 
stolen. Aftalen omfatter fri levering, opstilling, installation samt servicering af stolen. 
Brugerne betaler for at benytte stolen, og prisen er 20 kr. for 15 minutters massage. 
Vi står for service og vedligeholdelse og påtager os det fulde ansvar for den opstille-
de massagestol, når blot du holder et vågent øje med stolen og giver os besked hvis 
der skulle opstå problemer. Et godt samarbejde er betinget af alle parters tilfredshed, 
så derfor starter vi med en 3 måneders prøveordning, hvor stolen gerne skal give 100 
mønter pr. måned. Herefter aftales der yderligere betingelser og periode for en fortsat 
opstilling. Skulle dette tilbud have jeres interesse, så kontakt os venligst på:
Telefon +45 56 14 56 50, eller send en e-mail til: smifa@smifa.dk

Massagens gode virkning
Musklerne udgør ca. 40% af kroppens vægt. Når musklerne arbejder, afgiver de affaldsstoffer i form af mælkesyre, kultveilte og urin-
stof. Disse affaldsstoffer ledes naturligt bort fra musklerne af blodkredsløbet og lymfesystemet. Ophobes for mange affaldsstoffer, 
så bliver musklen træt, stiv og øm. Massage løsner og blødgør musklen, og hjælper de 
ophobede affaldsstoffer væk.

Affaldsstofferne
En anerkendt engelsk læge sammenlignede for over 100 år siden massage med et 
kloaksystem: Et godt kloaksystem holder dit hus rent og hygiejnisk og leder affaldet ud. 
En god massage gør det samme ved din krop: Holder den sund og ren og leder affaldet ud. 
Massage forbedrer blod-cirkulationen, som transporterer næringsstoffer og ilt ud til kroppens 
celler. Samtidig føres affaldsstoffer med blodet væk fra cellerne. Massage sætter også 
skub i lymfesystemet, der spiller en afgørende rolle i kroppens udrensning af 
affaldsstoffer.

Huden
Massage forbedrer blodcirkulationen og dermed også blodforsyningen 
til hudens celler. Det betyder bl.a. at næringen til hudcellerne forbe-
dres. Og derfor har massage også en god effekt på huden - det får 
huden til at se sundere og friskere ud, huden får mere farve og 
glød, og så bliver den faktisk også glattere på lang sigt.

Nervesystemet
Massage har også en positiv virkning på kroppens nervesy-
stem. Det er derfor, at massage virker beroligende, afstres-
sende og stimulerende. Læs iøvigt mere om power napping og 
fundamentet i en god personaleplejeordning på: www.smifa.dk
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